30.01.2018г. № 3/138-ДМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «НЕЛЬХАЙ» ОТ 22.06.2015г. № 3/58-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ» СВЕДЕНИЙ О СВОИХ РАСХОДАХ И РАСХОДАХ ЕГО (ЕЁ) СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»
В соответствии с  Федеральным закон № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», законом Иркутской области от 07.11.2017г. № 73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», Дума муниципального образования «Нельхай»,
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы МО «Нельхай» от 22.06.2015г. № 3/58-дмо «Об утверждении Порядка предоставления главой муниципального  образования «Нельхай» сведений о своих расходах и расходах его (её) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Нельхай»

О.Н. Егорова